



ประกาศอำเภอวังน้ำเขียว

เรื่อง ประกาศราคากลางงานจ้างเหมาโครงการซ่อมแซมปรับปรุงระบบประปาหมู่บ้าน
บ้านโนนค่าง หมู่ ๗ ตำบลอุดมทรัพย์ อำเภอวังน้ำเขียว จังหวัดนครราชสีมา

ด้วย อำเภอวังน้ำเขียว มีความประสงค์จะขอประกาศราคากลางงานจ้างเหมาโครงการ
ซ่อมแซมปรับปรุงระบบประปาหมู่บ้าน บ้านโนนค่าง หมู่ ๗ ตำบลอุดมทรัพย์ อำเภอวังน้ำเขียว จังหวัด
นครราชสีมาตามแบบที่ ปปช.กำหนดรายละเอียด ดังนี้

ตาราง ปปช. ๐๑

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการโครงการซ่อมแซมปรับปรุงระบบประปาหมู่บ้าน บ้านโนนค่าง หมู่ ๗ ตำบลอุดมทรัพย์
อำเภอวังน้ำเขียว จังหวัดนครราชสีมา

/ หน่วยงานเจ้าของโครงการที่ทำการปกครองอำเภอวังน้ำเขียว จังหวัดนครราชสีมา

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๓๐๐,๐๐๐ บาท (สามแสนบาทถ้วน)

๓. ลักษณะงานโดยสังเขป ดำเนินการซ่อมแซมปรับปรุงระบบประปาหมู่บ้าน ประกอบด้วย ๑. ติดตั้ง
เครื่องสูบน้ำบาดาลแบบ submersible ขนาด ๑.๕ แรงม้า ๑ เฟส สูบปริมาณน้ำได้ ๙ ลบ.ม./ชม.
ที่ความสูงไม่น้อยกว่า ๓๕ เมตร พร้อมตู้ควบคุมเครื่องสูบน้ำ ๑ ตู้/ ๒. ขุดเจาะบ่อน้ำบาดาลขนาด
๖ นิ้ว จำนวน ๑๐๐ เมตร พร้อมอุปกรณ์/ ๓. งานดินขุดดินถม ๑๕๗ ลบ.ม. และป้ายโครงการ
จำนวน ๑ ป้าย

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑ กุมภาพันธ์ ๒๕๕๙ เป็นเงิน ๓๐๐,๐๐๐ บาท (สามแสนบาทถ้วน)

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (แบบ ปร.๔)

๕.๒ แบบสรุปค่าก่อสร้าง (แบบ ปร.๕)


๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายธรรมธรรต ทองสำโรง ปลัดอำเภอ(เจ้าพนักงานปกครองชำนาญการ)

๖.๒ นายพีรพล นฤมลสกุลชัย ปลัดอำเภอ(เจ้าพนักงานปฏิบัติการ)

๖.๓ ว่าที่ร้อยตรีศานิตย์ ศิริไสย์ นายช่างโยธา อบต.อุดมทรัพย์

ประกาศ ณ วันที่ ๒ กุมภาพันธ์ ๒๕๕๙


(นายไพรัตน์ ลิ้มสกุล)
นายอำเภอวังน้ำเขียว

แบบแปล

รายการเลขที่

ฝ่ายประมาณราคา กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลอุดมทรัพย์

อำเภอวังน้ำเขียว

นครราชสีมา

กรม

ส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น

ประมาณการโดย ว่าที่ร้อยตรีคณินิตย์ ศิริไศลย์ นายช่างโยธา ๖ ๖

เดือนวัน

กุมภาพันธ์ พ.ศ.

๒๕๕๙

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
๑	งานติดตั้งเครื่องสูบน้ำไฟฟ้าแบบมอเตอร์จุ่มน้ำ(Submersible Pump)	1.00	ชุด	37,444.00	37,444.00	-	-	37,444.00	
	มอเตอร์ี่ขนาด 1.5 HP 220 V.AC พร้อมท่อสูบลมส่งอุปกรณ์ติดตั้งและ								
	ชุดควบคุมตามมาตรฐานกรมทรัพย์ากรน้ำบาดาล								
	ตู้ควบคุมเครื่องสูบน้ำบาดาลขนาด 1.5 แรงม้า 1 เฟส (1.5 KW)								
๒	งานเจาะบ่อ								
	- งานขุดเจาะบ่อน้ำบาดาล ขนาด 6 นิ้ว	100.00	เมตร	1,200.00	120,000.00			120,000.00	
	พร้อมกรงภายใน								
	- งานเชื่อมท่อปากบ่อ	1.00	ชุด				1,000.00	1,000.00	
	ท่อ PVC ขนาด 2" มอก. 13.5	18.00	ท่อน	224.30	4,037.40			4,037.40	
	ข้อต่อตรงเกลียวใน	14.00	อัน	60.00	840.00			840.00	
	ข้อต่อตรงเกลียวนอก	14.00	อัน	60.00	840.00			840.00	
	ท่อ PVC ขนาด 3" มอก.8.5	165.00	ท่อน	341.12	56,284.80			56,284.80	
	ดินขุดดินถม	158.40	ลบ.ม.				99.00	15,681.60	
	รวมเงิน							236,127.80	

(ลงชื่อ) ว่าที่ร้อยตรี.....ผู้ประมาณราคา

(คณินิตย์ ศิริไศลย์)

นายช่างโยธา ๖ ๖